Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 446/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a pintura de sinalização de solo, faixas das guias e de pedestres na quadra 02 da Rua
Manoel Rodrigues Maduro, Núcleo Habitacional Vereador Edson Francisco da Silva.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/06/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 07 de junho de 2021.

-
-